2 LEY 25323.....................................$322.824,10.-
INDEM. ART 1 LEY 25323......................................$575.901,14.-
TOTAL..................................................................$2.025.066

,85.-
 

Por lo que en definitiva, la presente demanda prosperará por la

suma de $2.025.066,85.- (PESOS DOS MILLONES VEINTICINCO
MIL SESENTA Y SEIS CON OCHENTA Y CINCO CENTAVOS).-

Determinado el monto de condena corresponde que establezca

los intereses que deberán aplicarse al mismo. No puedo desconocer

al respecto que el Decreto de Necesidad y Urgencia Nro. 70/23 en su

artículo 84 ha modificado el artículo 276 de la LCT estableciendo un